[bookmark: 第１号様式]様式第１（第６条関係）

半田市スポーツ・文化活動全国大会等出場激励金支給申出書

　　年　　月　　日
　 半田市長　　様

　　　　　　　　　　　　   申出者 　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊対象者が未成年の場合は保護者氏名、団体の場合は代表者
氏名を記入すること。
団体名

電話番号　（　　　　）　　－

　半田市スポーツ・文化活動全国大会等出場激励金支給要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申し出ます。
記
	１
	区分
	個人　・　団体

	２
	支給対象
	〔学校名・学年・所属先名〕
〔　氏 (ふり)　名 (がな)　〕
〔　生年月日　〕　　　　　　　年　　　月　　　日生
　　　　※団体の場合は様式第２に記載すること。

	３
	支給金額
	　金　　　　　　　　　円

	４
	対象大会の名称
	〔　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
主催者名：

	５
	対象大会の期日
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	６
	対象大会の
開催場所
	　　　　　都・道・府・県　　　　　　市・町・村
会場名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	７
	対象大会結果
	《担当課記載欄》

■添付書類
（1） 団体の場合は、対象大会出場登録者名簿（様式第２）
（2） その他市長が必要と認める書類